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Polscy uczniowie wśród zwycięzców olimpiady
chemicznej w Korei

"10 lipca wieczorem zostały ogłoszone wyniki. Rozdano 28 medali złotych, 56 srebrnych i 81
brązowych. Polscy zawodnicy – Jędrzej Kaniewski i Piotr Guńka zdobyli dwa złote medale, medal
srebrny wywalczył Michał Tomzam a medal brązowy Krzysztof Budny-Godlewski" - mówi
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Szelągowska.

Zawody trwały dwa dni. 4 lipca uczniowie mieli do wykonania zadania laboratoryjne, a 6 lipca
zadania teoretyczne. Pozostałe dni zawodnicy spędzili na wycieczkach krajoznawczych, zaś
Międzynarodowe Jury - na ocenie rozwiązanych zadań.

Konkurs odbywa się co roku w innym kraju. Pierwszy z nich był rozgrywany w Pradze w 1968 roku.

 PAP - Nauka w Piolsce, Urszula Jabłońska 

Skomentuj na forum
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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